Протокол итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2021/2022 учебном году
указать предмет

Количество участников: 7
Дата проведения: 09.12.2021
Присутствовали:

Председатель жюри: Азарова Н.Ю., члены жюри: Руднева И.Ю., Фёдорова О.В.

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

Итоговый рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2021/2022 учебном году
указать предмет

№
п/п

Ф .И .О . участн и ка Д а т а
рож дения

О бразовател ьн ая
орган и зац и я

Класс Ф .И .О . учи теля ,
п одготови вш его

у частн и ка ол и м п и ады

О бщ ее
количество

баллов

Р езультати вн ость
участия, %

С татус
у частн и ка

1

К устова Светлана Д енисовна 14.11.06

М КОУ "Чернская
СО Ш  им.Героя

Сов. С ою за
9

А зарова Н.Ю . 20 20%
У частник

2 М окина Евгения Борисовна 13.09.06

М КО У "Чернская
С ОШ  им.Героя

Сов. С ою за
9

А зарова Н.Ю . 10 10% У частник

3 Ш ведов Антон А ндреевич 09.08.06
М КО У "Чернская

С О Ш  № 2"
9 Ф ёдорова О .В. 8 8% Участник

4 Г оликова П олина В алентиновна 07.07.05
М К О У

«Больш ескуратовск
10 Руднева И.Ю . 22 22% У частник

5 М еньш их М ария С ергеевна 06.01.05
М КО У "Чернская

СОШ  им.Героя
Сов. С ою за

10
А зарова Н.Ю . 3 3%

У частник

6 М агом едова М айя Д ж еферовна 30.03.04
М КОУ "Чернская

СО Ш  № 2" 11
Ф ёдорова О.В. 18 18%

Участник

7
М илёхина Алина Евгеньевна

28.12.03

М КО У "Чернская
С ОШ  им.Героя

Сов. С ою за
Д ворникова Г.Т."

11

А зарова Н.Ю . 8 8%

У частник